Avarias Veículo com orifícios de entrada e de saída característicos de 

orifícios produzidos por projéteis de arma de fogo – vide Figura 3 

Compartimento adrede 

preparado 

Não foram observados compartimentos dessa natureza 

Valor comercial O veículo examinado teve o seu valor estimado por esse Perito em 

R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais) 

Figura 2 – Imagens da placa dianteira, da numeração do motor e da 

numeração do chassi  

Figura 3 – Imagens de orifícios de entrada e 

saída na tampa do porta-malas   

Na sequência, foi verificada a presença do número VIS (Vehicle Identification